sobre as obras inacabadas na cidade; de autoria do Vereador Matheus Costa.

CM-327/2019  requerendo  ao  Senhor  Prefeito  Galileu  Teixeira  Machado

justificativa sobre quais os bairros e valores de cada obra que serão realizadas

com a  destinação  dos R$27.000.000,00  (vinte  e  sete  milhões  de  reais)  para

pavimentação,  drenagem  pluvial,  calçamento,  recuperação  e  canalização  de

córregos, recuperação de estruturas em pontes e viadutos em locais diversos do

município segundo o Projeto de Lei EM-047/2019, art. 1º, inciso I; de autoria do